
P-XJ24010990第二次滑州热电电磁阀等配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012779

二、采购单名称：P-XJ24010990第二次滑州热电电磁阀等配件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：北京隆源通祥机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-14 10:00:00

八、公告日期：2024-05-14

九、联系方式：56670758

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

全隔离信号调理模块
|全隔离信号调理模块
\AM-T-I4/I4\输入:4-

20MA 输出:4-
20MA\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

全隔离信
号调理模
块\AM-T-
I4/I4\输
入:4-20MA
输出:4-
20MA\\

2

电动空气控制阀|电动
空气控制阀\WSF-A\负
压密闭值＜0.07 DN20

AC380V\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

江西宜春京能热
电工厂

江西宜春
京能热电
有限责任
公司

电动空气
控制阀

\WSF-A\负
压密闭值
＜0.07
DN20

AC380V\\

3

带灯按钮|带灯按钮
\APT LA39-A\AC220V
绿色 两组常开点

\\|无|无

11 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

带灯按钮
\APT
LA39-

A\AC220V
绿色 两组
常开点\\

4
短柄旋钮开关|短柄旋
钮开关\APT LA39-A1-
LR 二位置\\\|无|无

12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

短柄旋钮
开关\APT
LA39-A1-
LR 二位置

\\\

5
智能温控仪|智能温控

仪\上通仪表STYB
XMTE-9411\\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

智能温控
仪\上通仪
表STYB
XMTE-
9411\\\



6

交流接触器|交流接触
器\SCHNEIDER施耐德
LC1DS32\AC220V\\|无

|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

交流接触
器

\SCHNEIDE
R施耐德
LC1DS32\A
C220V\\

7

接近开关|接近开关
\德力西DELIXI

CDJ10-12A18AF\电压
:AC220V 常开触点

\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

接近开关
\德力西
DELIXI
CDJ10-
12A18AF\
电压

:AC220V
常开触点

\\

8

电机保护开关|电机保
护开关\正泰CHINT
NS2-32\24-32A\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

电机保护
开关\正泰
CHINT
NS2-
32\24-
32A\\

9

智能数显表|智能数显
表\万顺集团 WS-
XMTA-1261HCP\输出
:DC24V/4-20MA
AC220V\\|无|无

5 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

智能数显
表\万顺集
团 WS-
XMTA-

1261HCP\
输出

:DC24V/4-
20MA

220VAC\\

10

电磁阀线圈|电磁阀线
圈\ASCO阿斯卡

SCG353A047 配电磁阀
用\AC220V\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

电磁阀线
圈\ASCO阿

斯卡
SCG353A04
7 配电磁
阀用

\AC220V\\

11
旋钮开关|旋钮开关
\施赫电气 LW26-
20D202/2\\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

旋钮开关
\施赫电气
LW26-

20D202/2\
\\

12

带灯按钮|带灯按钮
\APT LA39-A\AC220V
红色 两组常闭点

\\|无|无

11 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

带灯按钮
\APT
LA39-

A\AC220V
红色 两组
常闭点\\

13

UPS电源|UPS电源\华
为HUAWEI UPS2000-A-

2KTTS\2000VA
1600KW\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

UPS电源
\华为
HUAWEI
UPS2000-

A-
2KTTS\200
0VA/1600K

W\\

14

电磁阀|电磁阀
\AIRTAC亚德客
4M210-08\0.15-
0.8MPa\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

电磁阀
\AIRTAC亚

德客
4M210-



国(新
）

08\0.15-
0.8MPa\\

15

无线数据传输终端|无
线数据传输终端\东用

科技 OM302-
CSR210N\TCP/UDP透明
传输 2路RS232和1路

RS485\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

无线数据
传输终端
\东用科技
OM302-

CSR210N\T
CP/UDP透
明传输
2路

RS232和
1路

RS485\\

16

接近开关|接近开关
\AIRTAC亚德客 CMSE-

020\AC/DC5-240V
IP64 二线制2-
WIRE\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

接近开关
\AIRTAC亚

德客
CMSE-

020\AC/DC
5-240V

IP64 二线
制2-
WIRE\\

17

两级跑偏开关|两级跑
偏开关\天龙自控 PK-

20/35\5A AC380V
2.5KG IP65\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

两级跑偏
开关\天龙
自控 PK-
20/35\5A
AC380V
2.5KG
IP65\\

18
控制变压器|控制变压
器\正泰CHINT JBK3-

630\\\|无|无
1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

河南京能滑州热
电工厂

河南京能
滑州热电
有限责任
公司

控制变压
器\正泰
CHINT
JBK3-
630\\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-14


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-14T11:00:40+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




